
 

 

UCHWAŁA NR XVII.94.2019 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 grudnia 2019 r. 

w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) art. 212, 214, 215, 222, 223,235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie 

Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim Nr III.18.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku 

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2019 zmienionej Uchwałą Nr IV.27.2019 z dnia 

31.01.2019, Uchwałą Nr V.30.2019 z dnia 25.02.2019 r., Uchwałą Nr VI.34.2019 z dnia 26.03.2019r., 

Uchwałą VII.42.2019 z dnia 11.04.2019r., VIII.43.2019 z dnia 15.05.2019r, Uchwałą IX.53.2019 z dnia 

18.06.2019r, Uchwałą X.58.2019 z dn. 11.07.2019r., Uchwałą XII.64.2019 z dnia 28.08.2019r., Uchwałą 

XIII.73.2019 z dnia 25.09.2019r., Uchwałą XIV.77.2019 z dnia 30.10.2019r., Uchwałą XV.89.2019r. z dnia 

07.11.2019r., Uchwałą XVI.90.2019r. z dnia 26.11.2019r.   oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy 

Koźmin Wielkopolski : Nr 19.2019 z dnia 02.04.2019r., Nr 24.2019 z dnia 25.04.2019, Nr 25.2019 z dnia 

02.05.2019 r., 26.2019 z dnia 08.05.2019r., Nr 28.2019 z dnia 24.05.2019r, 37.2019 z dnia 30.07.2019r, 

42.2019 z dnia 12.09.2019r., 43.2019 z dnia 17.09.2019r, 45.2019 z dnia 30.09.2019r, 46.2019 z dnia 

11.10.2019r., 50.2019 z dnia 28.10.2019r, 51.2019 z dnia 29.10.2019r., 60.2019 z dnia 28.11.2019r., 

61.2019 z dnia 06.12.2019r., 62.2019 z dnia 16.12.2019r. wprowadza się następujące zmiany 

§ 1. 1. ” § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2019 w wysokości 64.262.025,92 złotych, 

z tego: 

1) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dochody bieżące w kwocie 62.342.125,92 złotych 

- dochody majątkowe w kwocie 1.919.900,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr1 

2. ” § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2019 w wysokości 68.523.859,92  złotych, 

z tego: 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki bieżące w wysokości 61.506.894,92 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.016.965,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1.517.976,00 złote 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 383



3. ” § 3 

Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 216.698,00 złotych 

2) celową w wysokości 165.500,00 złotych z tego: 

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w wysokości 165.500,00 złotych” 

4. ” § 5 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 4.655.772,00 złotych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 659.200,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. ” 

6. ”§ 7 

Ustala się limit zobowiązań : 

1) na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  kredytów 

i pożyczek w kwocie 2.265.903,72 złotych, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.261.834,00 złotych, 

3) z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 1.000.000,00 złotych na sfinansowanie przejściowego deficytu 

budżetu. „ 

7. §8 Ustala się plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 grudnia   2019 roku. 

  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) Justyn Zaradniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 383



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 383



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 383



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 383



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 383



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 383


		2020-01-09T10:57:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




